Letter  of 
Rustand 
requiring 
the  tithes 
from 
manors  and 
baronies  to 
be  paid  up. 

De  laicis  feodis. 

"Magister  Eostandus,  domini  Papa3  subdiaconus  et  capel- 
lauus,  universis  abbatibus  et  prioribus,  capitulis  et  con- 
ventibus  in  Wigornensi,  Herefordcnsi,  et  Coventrensi  civi- 

tatibus et  dioccesibus  constitutis,  salutem  in  Domino  Je.su 

Clnisto.  Cum  decima  omnium  proventuum  ccclesiasticorinn 
totius  regni  Anglice  usque  ad  certum  tempus  illustri  regi 
AnglifB  sit  concessa,  ac  iuterpretatione  sedis  Apostolicte, 

nomine  proventuum  ecclesiasticorum  intelligantm*  obven- 
tioues  provenientes  de  baroniis  ac  maneriis,  ecclesiis  et 
personis  ecclesiasticis  deputatis ;  vobis  et  vestrum  singulis 
districte  prajcipiendo  mandamus,  quatenus  decimam  de 

vestris  maneriis  ac  etiam  baroniis  quam  pro  amio  pra;- 
terito  non  solvistis,  infra  festum  Pimficationis  beataj  Mari;o 

proximum  futurum  nobis  vel  mandato  nostro  plene  et 

intcgre  assignare  curetis,  scitiu'i  quod  omnes  illos  (jui  in 
subtrahenda  ipsa  decima,  vel  non  solvenda,  scicntei-  fraudem 
commiserint,  excommunicationis  sententia  inuodavimiis,  et 

adhuc  etiam  innodamus.  Datum  Londoniis,  x.  kal.  Novcm- 

bris,  anno  Domini  mcclv." 

Letter  of 
William  de 
Res  on 
the  execu- 

tion of  the 

I'ajjal  man- 
date re- 

specting 
the  tithes 
for  the 
Crusade. 

Litera  super  executione  mandati  apostolici  per  magistrum 
Itostandtim. 

"  Viris  venerabilibus  et  discretis,  archidiaconis  Coventrensi, 
Cestrensi,  Derbeiensi,  Staffordensi,  ct  corum  officialibus,  ac 

decanis  universis  per  dictos  archidiaconatus  constitutis, 
Willclmus  de  Eos  gerens  vices  magistri  Eostandi  domini 
Papa)  Bubdiaconi  et  capellani,  exccutoris  negotii  crucis, 

salutem.  Auctoritatc  dicti  magistri  Eostandi,  cujus  man- 
data  ofliciali  vencrabilis  patris  episcopi  Coventrensis  et 
Lichfeldensis  mittimus  inspicienda,  et  vobis   sub  sigillo  suo 
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"  publicanda,  vobis  ct  singulis  vestrum   maiid<amus,  in  virtnte  A.i).  I2r)5. 

'■'  obedientia3  qua  sedi  Romauaj  teuemini,  et  sub  pcena  cxcom- 
"  mimicationis  secvuidum  quod  in  mandato  ejusdem.  continetui', 
"  firmiter  injungimus,  quatenus   singuli   vestrum  in  sua  juris- 
"  dictionc     justas    aistimationcs     omnium    ecclesiarum   et    ca-